ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2017 - PR

180/2017

180/2017

21/12/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

180/2017

46/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/02/2018

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS - FARMÁCIA

BÁSICA E PSICOTRÓPICOS

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 000117 - A.G. KIENEN & CIA LTDA

30 149.635,43

- 000580 - Altermed Material Médico Hospitalar Ltda.

40 441.147,05

- 000073 - Angeomed Comércio de Prod. Médico Hospitalar Ltda.

6 102.575,46

- 001488 - AR Fiorenzano  Distribuidora de Medicamentos Ltda

56 797.034,70

- 000644 - Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda

10 34.248,85

- 000662 - Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda.

5 156.751,20

- 001861 - CIRÚRGICA ONIX - EIRELI - ME

25 247.980,97

- 000941 - Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. (Filial)

25 260.697,83

- 000785 - Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda.

53 464.360,37

- 000121 - Damedi - Dambros Comércio de Medicamentos Ltda.

25 310.642,69

- 000209 - DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA.

9 90.289,99

- 000942 - Dimensão Com. de Artigos Médicos Hospitalares Ltda

3 90.165,80

- 001058 - DIMEVA - Distribuidora de Medicamentos Ltda.

25 709.946,16

- 001865 - DROGA FONTE LTDA

18 284.749,63

- 001863 - F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

13 161.460,07

- 000997 - Grams & Grams

115 750.287,63

- 001772 - INFINITY MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

1 180.740,00

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

- 001483 - Inovamed Comércio de Medicamentos Ltda. - ME

41 482.128,73

- 000624 - LICIMED - Distribuidora de Medicamentos Ltda.

15 276.689,23

- 001155 - Londricir Comercio de Material Hospitalar Ltda. -

4 30.638,98

- 000700 - Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda.

25 197.442,36

- 001071 - Medilar Import. e Distrib. de Prod. Med.Hosp. Ltda

38 472.442,48

- 001864 - NDS DISTRIBUIDORA  DE MEDICAMENTOS LTDA

25 345.897,43

- 001443 - PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

25 246.675,10

- 001064 - Promefarma Representações Comerciais Ltda.

65 993.536,39

- 001442 - Rinaldi & Cogo Ltda.

24 298.653,99

- 000126 - SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA.

14 443.831,11

- 001862 - VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS -

EIRELI -

31 467.777,57

766 9.488.427,20

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)